

ZÁLOHOVÁ FAKTURA

DODAVATEL		IČO 60081694		Faktura číslo		4-2024	
CHARVÁT Václav Oslov 26. OSLOV 398 35				Konstantní symbol			
		DIČ CZ - 6108210856		HS – objednávka číslo			
Peněžní ústav Raifaisenbank a.s.		ODBĚRATEL					
Číslo účtu 1024461914/5500				OBEC OSLOV Oslov 86. OSLOV 398 35			
Příjemce				IČO 00249955 DIČ XCZ00249955			
působ dopravy				Den splatnosti		2.9. 2024	
☐ vlastní ☐ nákladní ☐ poštou				Forma úhrady		převodem	
Místo vyskladnění		Místo určení		Datum vystavení faktury		26.8.2024	
Dodací list č.				Datum uskuteč. zdan. plnění			
Označení Dodávky		MJ Množství		Cena za MJ Bez DPH celkem		DPH v% v Kč Celkem Kč s DPH	
Fakturuji Vám zálohovou částku na akci “Změna užívání kanceláři na bytovou jednotku 1. patro domu č.p. 86 Oslov, stav. par. č .97 k.ú. Oslov.“ 300.000,- Kč.							
Převzal:							
Nejsem plátcem DPH							
		DPH		%		K úhradě Kč	
DPH Kč						300.000,-Kč	
Bez daně Kč							
Telefon		Telefax		Fakturoval			
602185267				Charvát			
Při opožděné úhradě účtujeme za každý den úrok z prodlení 0,05 %							
Razítko a podpis							

STAVEBNÍ FIRMA
Václav CHARVÁT
Oslov 26, 398 35 Oslov
IČO: 60081694 tel : 602 185 267

FAKTURA

DODAVATEL	IČO 60081694	Faktura číslo	
CHARVÁT Václav Oslov 26. OSLOV 398 35		Konstantní symbol	06/24
	DIČ CZ - 6108210856	HS – objednávka číslo	SOD ze dne 27. 3. 2024
ODBĚRATEL			
Peněžní ústav Raifaisenbank a.s.			
Číslo účtu 1024461914/5500			
Příjemce Václav Charvát			
	IČO 00249955	Obec Oslov Oslov 86. Oslov 398 35	DIČ CZ 00249955
Způsob dopravy	Den splatnosti		14.10. 2024
O vlastní O nákladní O poštou	Forma úhrady		převodem
Místo vyskladení	Datum vystavení faktury		30.9.2024
Dodací list č.	Datum uskuteč. zdan. plnění		
Označení Dodávky	MJ Množství	Cena za MJ Bez DPH celkem	Celkem Kč s DPH
		v%	v Kč
Na základě smlouvy o dílo ze dne 27. 3. 2024 na akci "Změna užívání kancelářů na bytovou jednotku, 1 patro domu č.p. 86 oslov, strav.parc. č. 97 k.ú. Oslov,, a dle podmínek stanovených ve výše uvedeném smlouvě Vám fakturuji částku za cenu provedeného díla :			
1.002 937,- Kč			
- Zálohová faktura 4-2024 300.000,- Kč			
K úhradě 702.937,- Kč			
Nejsem plátcem DPH			
DPH Kč	DPH %	DPH %	
Bez daně Kč			
Telefon	Telefax	Fakturoidal	
602185267		Charvat	
Při opoždění úhrady účtujeme za každý den úrok z prodlení 0,05 %			
Razítka a podpis			
STAVEBNÍ FIRMA Václav CHARVÁT Oslov 26. 398 35 IČO: 60081694			
K úhradě Kč 702.937,-Kč			

Oslov č.p. 86 - změna kanceláří na byt

Popis	Cena
	472 985
S: Stavba	472 985
SO 01: Stavební objekt 01	42 667
003: Svislé a kompletní konstrukce	3 876
004: Vodorovné konstrukce	57 229
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 271
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 973
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	19 165
713: Izolace tepelné	0
720: Zdravotní technika	2
730: Ústřední vytápění	0
740: Elektroinstalace	10 367
762: Konstrukce tesařské	129 745
766: Konstrukce truhlářské	16 131
771: Podlahy z dlaždic	89 936
776: Podlahy povlakové	34 904
781: Obklady	20 057
784: Malby a tapety	7 660
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	472 985
Celkem (bez DPH)	99 327
DPH	99 327
DPH 21% ze základny 472 985	
Celkem (včetně DPH)	572 312

Oslov č.p. 86 - změna kanceláři na byt

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
							472 985
							472 985
							42 667
							10 805
1	SP	311236301	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných broušených do P15 tl 190 mm	m2	7,556	1 430,00	
					6,065		
					1,491		
					Výkaz výměr: 2,36*2,57		
					0,58*2,57		
2	SP	342244311	Příčka zvukově izolační pevnosti P15 z broušených cihel na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	2,570	1 120,00	2 878
					2,570		
					Výkaz výměr: 1*2,57		
3	SP	342244201	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	7,685	866,00	6 655
					5,860		
					4,780		
					- 2,955		
					Výkaz výměr: (0,22+0,85+1,21)*2,57		
					(1,06+0,8)*2,57		
					-0,7*1,97-0,8*1,97		
4	SP	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	5,166	998,00	5 156
					5,166		
					Výkaz výměr: (1,91+0,1)*2,57		
5	SP	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,652	8 030,00	5 236
					0,106		
					0,047		
					0,500		
					Výkaz výměr: 0,6*0,8*0,22		
					0,46*0,46*0,22		
					0,5		
6	SP	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	3,486	2 420,00	8 436
					1,462		
					1,212		
					0,812		
					Výkaz výměr: 0,34*2*2,15		
					0,3*2*2,02		
					0,2*2*2,03		
7	SP	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	12,850	133,00	1 709
					12,850		
					Výkaz výměr: 2,57*5		
8	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,122	9 020,00	1 100
					0,071		
					0,050		
					Výkaz výměr: 1,5*0,34*0,14		
					1,2*0,3*0,14		
9	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,756	914,00	691
					0,420		
					0,336		
					Výkaz výměr: 1,5*0,14*2		
					1,2*0,14*2		
							3 876
Oddíl			004: Vodorovné konstrukce				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
10	SP	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm Výkaz výměr: 1,5*2*14,4/1000 1,2*2*14,4/1000	t	0,078 0,043 0,035	11 100,00	866
11	H	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140 Výkaz výměr: 0,078*1,1	t	0,086 0,086	35 000,00	3 010
							57 229
Oddíl 006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				m2	47,246	295,00	13 938
12	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Výkaz výměr: (7,556+2,57+7,985+5,166)*2 0,6*0,8 0,46*0,46	m2	46,554 0,480 0,212		
13	SP	611321131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm Výkaz výměr: 2,12+3,58+17,07+24,81+9,74	m2	57,320 57,320	218,00	12 496
14	SP	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm Výkaz výměr: (2,77+1,11)*2*2,57-0,8*1,97*2-0,7*1,97-0,9*1,97 (5,94+4,07)*2*2,57-0,8*1,97-1,2*2,15-3,24*1,45 (2,76*2+1,18+1,48)*0,57 (5,95+4,17)*2*2,57-1,2*2,15-0,8*1,97-3,27*1,46 (2,37+4,11)*2*2,57-0,8*1,97-2,37*1,46	m2	132,257 13,639 42,597 4,663 43,087 28,271	171,00	22 616
15	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou Výkaz výměr: 3,24*1,45 3,27*1,46 2,37*1,46	m2	12,932 4,698 4,774 3,460	41,00	530
16	SP	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 940,00	4 940
17	H	55331558	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 710,00	2 710
							7 271
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				m3	1,903	927,00	1 764
18	SP	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 Výkaz výměr: 2,36*0,1*2,57-0,9*1,97*0,1 2,86*0,1*2,57 1,21*0,1*2,57 1,61*0,1*2,57-0,9*1,97*0,1 (0,7+0,18+0,1)*0,1*2,57-0,7*1,97*0,1 (0,7+0,15)*0,1*2,57-0,7*2,02*0,1	m3	0,429 0,735 0,311 0,236 0,114 0,077		
19	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 Výkaz výměr: 0,9*1,97*2	m2	4,925 3,546	397,00	1 955

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			0,7*1,97		1,379		
20	SP	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,423	1 350,00	1 921
			Výkaz výměr: 1,2*2,15*0,34		0,877		
			0,9*2,02*0,3		0,545		
21	SP	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	5,400	302,00	1 631
			Výkaz výměr: 1,5*2		3,000		
			1,2*2		2,400		
							33 973
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se suti				
22	SP	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	7,472	123,00	919
23	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	141,968	14,10	2 002
			Výkaz výměr: 7,472*19		141,968		
24	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	7,472	125,00	934
25	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	7,472	1 750,00	13 076
26	SP	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	6,646	1 750,00	11 631
27	SP	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	0,653	1 770,00	1 156
28	SP	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,173	4 050,00	701
29	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	7,954	447,00	3 555
							19 165
Oddíl			713: Izolace tepelné				
30	SP	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	57,320	49,40	2 832
			Výkaz výměr: 2,12+3,58+17,07+24,81+9,74		57,320		
31	H	63153706	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 100mm	m2	63,052	259,00	16 330
			Výkaz výměr: 57,32*1,1		63,052		
32	SP	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,950	1,39	3
							0
Oddíl			720: Zdravotní technika				
33	SUB	720000	Zdravotní technika - viz samostatný výkaz výměr	soubor	1,000	-	-
34	SP	998720202	Přesun hmot procentní pro zdravotní techniku v objektech v do 12 m	%	1,770	0,16	0
							2
Oddíl			730: Ústřední vytápění				
35	SUB	730000	Vytápění - viz samostatný výkaz výměr	soubor	1,000	-	-
36	SP	998730202	Přesun hmot procentní pro vytápění v objektech v do 12 m	%	1,590	1,31	2
							0
Oddíl			740: Elektroinstalace				
37	SUB	741000	Elektroinstalace - viz samostatný výkaz výměr	soubor	1,000	-	-
38	SP	998740202	Přesun hmot procentní pro elektroinstalaci v objektech v do 12 m	%	0,730	0,40	0

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl 762: Konstrukce tesařské							10 367
39	SP	762511R01	Pochozí chodníček z desek OSB tl 25 mm	m	18,000	575,00	10 350
40	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,580	3,07	17
Oddíl 766: Konstrukce truhlářské							129 745
41	SP	D 01	D+M Dveře vnitřní dřevěné 700x1970 včetně zárubně - specifikace dle výpisu prvků PSV pozice 1	kus	1,000	9 470,00	9 470
42	SP	D 02A	D+M Dveře vnitřní dřevěné 800x1970 včetně zárubně - specifikace dle výpisu prvků PSV pozice 2	kus	1,000	9 470,00	9 470
43	SP	D 02B	D+M Dveře vnitřní dřevěné 800x1970 včetně zárubně - specifikace dle výpisu prvků PSV pozice 2	kus	2,000	9 470,00	18 940
44	SP	D 03	D+M Dveře vnitřní dřevěné 900x1970 - specifikace dle výpisu prvků PSV pozice 3	kus	1,000	9 549,00	9 549
45	SP	Linka 01	D+M kuchyňská linka rohová 1600x2860 mm - specifikace dle výpisu prvků PSV pozice 4	odhad	1,000	-	82 315
46	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,080	0,59	1
Oddíl 771: Podlahy z dlaždic							16 131
47	SP	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	8,860	109,00	966
Výkaz výměr: 1,11+1,4+6,35					8,860		
48	SP	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	7,730	31,50	244
Výkaz výměr: (2,765+1,1)*2					7,730		
49	SP	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu podlah	m2	5,700	42,00	239
Výkaz výměr: 2,12+3,58					5,700		
50	SP	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	5,700	279,00	1 590
Výkaz výměr: 2,12+3,58					5,700		
51	SP	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,700	429,00	2 445
Výkaz výměr: 2,12+3,58					5,700		
52	SP	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,700	680,00	3 876
Výkaz výměr: 2,12+3,58					5,700		
53	SP	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	5,700	89,20	508
Výkaz výměr: 2,12+3,58					5,700		
54	SP	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilním lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	7,740	151,00	1 169
Výkaz výměr: (2,77+1,1)*2					7,740		
55	H	59761016	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2 - dle výběru investora, cena do 500,- Kč/m2	m2	7,121	712,00	5 070
Výkaz výměr: 5,7*1,1					6,270		
7,74*0,1*1,1					0,851		
56	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	6,580	3,62	24

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
							89 936
				m2	52,910	162,00	8 571
					52,910		
776: Podlahy povlakové							
57	SP	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně				
Výkaz výměr: 18,36+24,81+9,74				m	48,920	16,00	783
					17,320		
58	SP	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových				
Výkaz výměr: (4,99+4,07)*2-0,8					19,440		
(5,95+4,17)*2-0,8					12,160		
(2,37+4,11)*2-0,8							
				m2	51,620	42,00	2 168
					51,620		
59	SP	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah				
Výkaz výměr: 17,07+24,81+9,74				m2	51,620	279,00	14 402
					51,620		
60	SP	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm				
Výkaz výměr: 17,07+24,81+9,74				m2	51,620	253,00	13 060
					51,620		
61	SP	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem				
Výkaz výměr: 17,07+24,81+9,74				m	45,760	92,20	4 219
					15,360		
62	SP	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm				
Výkaz výměr: (4,61+4,07)*2-0,8-1,2					18,240		
(5,95+4,17)*2-0,8-1,2					12,160		
(2,37+4,11)*2-0,8							
				m2	61,816	756,00	46 733
					56,782		
63	H	28411065	dílce vinylové tl 5,0mm - dle výběru investora , cena do 750,- Kč/m2				
Výkaz výměr: 51,62*1,1					5,034		
sokl: 45,76*0,1*1,1				%	0,380	0,27	0
64	SP	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m				34 904
				m2	11,580	87,80	1 017
					11,580		
781: Obklady							
65	SP	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených				
Výkaz výměr: (1+2,86)*2*1,5				m2	11,580	214,00	2 478
					11,580		
66	SP	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm				
Výkaz výměr: (1+2,86)*2*1,5				m2	18,128	491,00	8 901
					14,960		
67	SP	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
Výkaz výměr: (2,76*2+1,18+1,48-0,7)*2					3,168		
(1,6+1,91+0,22+0,95+0,6)*0,6							
				m2	18,128	754,00	13 669
					14,960		
68	SP	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem				
Výkaz výměr: (2,76*2+1,18+1,48-0,7)*2					3,168		
(1,6+1,91+0,22+0,95+0,6)*0,6							
				m2	19,941	443,00	8 834
					19,941		
69	H	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 - dle výběru investora, cena do 500,- Kč/m2				
Výkaz výměr: 18,128*1,1							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
70	SP	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,370	1,85	6
							20 057
Oddíl		784: Malby a tapety					
71	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	189,577	37,80	7 166
					189,577		
Výkaz výměr: 57.32+132.257							
72	SP	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	189,577	24,70	4 683
73	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	189,577	43,30	8 209
							7 660
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					
74	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,000	3 830,09	7 660

Stavební rozpočet

Název stavby:	ZMĚNA UŽÍVÁNÍ KANCELÁŘI NA BYTOVOU JEDNOTKU 1. PATRO DOMU Č.P.86 OSLOV, STAV.	Doba výstavby:	Objednatel:	OBEC OSLOV č.p. 86, 398 35 OSLOV
Druh stavby:	D.1.4. TPS - Zdravotně technické instalace	Začátek výstavby:	Projektant:	Ing. Michal Albrecht
Lokalita:	OSLOV	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	14.12.2023	Zpracoval: Ing. Michal Albrecht

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
							12 237,88	10 713,32	
1		721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	8,00	158,00	0,00	1 264,00	1 264,00
2		721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	10,00	44,00	0,00	440,00	440,00
3		721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	1,00	698,00	565,59	132,41	698,00
4		721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	1,00	262,00	101,45	160,55	262,00
5		721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	8,00	294,00	891,33	1 460,67	2 352,00
6		721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	4,00	841,00	1 213,04	2 150,96	3 364,00
7		721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00	96,00	0,00	96,00	96,00
8		721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	10,00	727,00	3 344,92	3 925,08	7 270,00
9		721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00	85,00	0,00	170,00	170,00
10		721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	141,00	0,00	141,00	141,00
11		721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL	kus	1,00	924,00	758,68	165,32	924,00
Varianta:			souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm						
12		721213412R00	Žlab odtok.PREMIUM,univerzální. pro dlažbu,dl. 600mm	kus	1,00	5 973,00	5 362,65	610,35	5 973,00
							10 248,76	17 106,22	
13		722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	10,00	26,00	0,00	260,00	260,00
14		722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	15,00	315,00	1 114,70	3 610,30	4 725,00
15		722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	20,00	396,00	2 225,90	5 694,10	7 920,00
16		722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	m	15,00	87,00	403,43	901,57	1 305,00
Varianta:			vnitřní průměr 22 mm						
17		722181213RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	m	20,00	89,00	590,55	1 189,45	1 780,00
Varianta:			vnitřní průměr 25 mm						
18		722191111R00	Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10,délka 0,4m	soubor	4,00	176,00	496,61	207,39	704,00
19		722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,00	197,00	0,00	1 576,00	1 576,00
20		722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	8,00	223,00	714,84	1 069,16	1 784,00
21		722237122R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 20	kus	4,00	374,00	1 104,49	391,51	1 496,00
22		722237622R00	Ventil vod.zpět.,2xvnitř.závit GIACOMINI R60 DN 20	kus	1,00	356,00	257,18	98,82	356,00
23		722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	1,00	147,00	98,47	48,53	147,00
24		734255125R00	Ventil pojistný, GIACOMINI R140 DN 20 x 6,0 bar	kus	4,00	568,00	1 918,98	353,02	2 272,00
25		722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	35,00	13,00	6,25	448,75	455,00

26	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	35,00	27,00	47,40	897,60	945,00
27	722264111R00	Vodoměr bytový SV DN 15x80 mm, Qn 1,5	kus	2,00	815,00	1 269,97	360,03	1 630,00
Zařizovací předměty								
28	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00	72,00	0,00	216,00	216,00
29	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00	263,00	0,00	263,00	263,00
30	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00	120,00	0,00	720,00	720,00
31	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00	11,00	0,00	22,00	22,00
32	725014131RT1	Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý	soubor	1,00	5 728,00	5 050,53	677,47	5 728,00
<i>Varianta: včetně sedátka v bílé barvě</i>								
33	726212331R00	Modul-PRO WC SYSTEM+PANEL SET, pro závěsné WC	soubor	1,00	8 220,00	7 054,53	1 165,47	8 220,00
34	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	1,00	2 172,00	1 555,48	616,52	2 172,00
35	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	1,00	1 589,00	1 421,83	167,17	1 589,00
36	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	1,00	463,00	311,83	151,17	463,00
37	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	776,00	543,14	232,86	776,00
38	55231082	Dřez nerez s odkládací plochou	kus	1,00	3 354,00	3 354,00	0,00	3 354,00
39	725823114R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu	kus	1,00	1 856,00	1 645,38	210,62	1 856,00
40	725860202R00	Sífon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	1,00	515,00	367,75	147,25	515,00
41	725249106R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	1,00	1 453,00	71,88	1 381,12	1 453,00
42	55000111VL	Sprchová zástěna 115-120x185 cm	kus	1,00	7 852,00	7 852,00	0,00	7 852,00
43	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,00	1 935,00	1 649,56	285,44	1 935,00
<i>Varianta: standardní</i>								
44	55145352	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00	kus	1,00	512,00	512,00	0,00	512,00
45	725534225R00	Ohřivač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 125	soubor	1,00	12 280,00	10 823,12	1 456,88	12 280,00
46	725814107R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.ART.224 DN 15 x DN 10	soubor	5,00	342,00	1 423,44	286,56	1 710,00
47	725814106R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.ART.230 DN 15 x DN 15	soubor	1,00	376,00	314,75	61,25	376,00
48	725860180R00	Sífon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový	kus	4,00	854,00	2 956,48	459,52	3 416,00
49	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	1,00	340,00	135,36	204,64	340,00
900 Ostatní								
50	001	Stavební přípomoc PSV 5%	kpl	1,00	5 123,00	0,00	5 123,00	5 123,00
51	002	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu 3%	kpl	1,00	2 974,00	0,00	2 974,00	2 974,00

Celkem:

114 174,00

Poznámka:

STAVEBNÍ FIRMA
Václav CHAPVÁT
Oslov 26. 398 35 Oslov
IČO: 60081694, tel.: 602 185 267

Stavební rozpočet

Název stavby:	ZMĚNA UŽIVÁNÍ KANCELÁŘI NA BYTOVOU JEDNOTKU 1. PATRO DOMU Č.P.86 OSLOV, STAV. PARC. Č.97 K.Ú. OSLOV	Doba výstavby:	Objednatel:	OBEC OSLOV č.p. 86, 398 35 OSLOV
Druh stavby:	D.1.4. TPS – Vytápění	Začátek výstavby:	Projektant:	Ing. Michal Albrecht
Lokalita:	OSLOV	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	18.01.2024	Zpracoval: Ing. Michal Albrecht

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
713 Izolace tepelné									
1		722181214RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm Varianta: 99	m	35,00	96,00	1 239,72	2 120,28	3 360,00
2		722181214RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm Varianta: vnitřní průměr 18 mm	m	30,00	99,00	1 140,88	1 829,12	2 970,00
3		722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm Varianta: vnitřní průměr 22 mm	m	5,00	102,00	212,69	297,31	510,00
4		230330091R00	Izolace potrubí D do 76 mm	m	3,00	72,00	0,00	216,00	216,00
5		631547214	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 28/40 mm	m	3,00	193,00	579,00	0,00	579,00
733 Rozvod potrubí									
6		733160801R00	Demontáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	40,00	39,00	184,30	1 375,70	1 560,00
7		733191913R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 15	kus	6,00	135,00	403,30	406,70	810,00
8		733161904R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 22 mm	kus	2,00	168,00	59,77	276,23	336,00
9		733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	35,00	395,00	8 138,72	5 686,28	13 825,00
10		733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	30,00	472,00	9 083,75	5 076,25	14 160,00
11		733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	5,00	523,00	1 781,88	833,12	2 615,00
12		733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	70,00	8,00	12,25	547,75	560,00
13		733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	8,00	117,00	0,00	936,00	936,00
734 Armatury									
14		734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	4,00	84,00	74,62	261,38	336,00
15		734266215R00	Šroubení reg.rohové,vnější.z.Heimeier Regulux DN 15	kus	4,00	421,00	1 547,52	136,48	1 684,00
16		734226222R00	Ventil term.rohový,vnitř.z. Heimeier V-exakt DN 15	kus	4,00	523,00	1 775,34	316,66	2 092,00
17		734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R Varianta: Heimeier hlavice K 6000-00	kus	4,00	428,00	1 548,63	163,37	1 712,00
18		734263772R00	Šroubení svěrné na měď IVAR.TR 4430 15x1 mm - EK	kus	8,00	115,00	632,59	287,41	920,00
19		734235123R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	kus	2,00	541,00	867,04	214,96	1 082,00
20		734419132R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 3/4"	soubor	1,00	1 256,00	616,87	639,13	1 256,00
21		388220722	Měřič tepla ultrazvukový Qn 1,5	kus	1,00	7 423,00	7 423,00	0,00	7 423,00
22		735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00	365,00	31,83	333,17	365,00
23		38822012	Set přípojovací měřiče tepla přímý	kus	1,00	3 458,00	3 458,00	0,00	3 458,00
735 Otopná tělesa									
24		735151811R00	Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 mm	kus	1,00	99,00	9,09	89,91	99,00
25		735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	1,00	126,00	15,38	110,62	126,00
26		735151822R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,2820 mm	kus	2,00	165,00	30,90	299,10	330,00

27	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	1,00	412,00	0,00	412,00	412,00
28	735159230R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm	kus	2,00	467,00	0,00	934,00	934,00
29	4845183470	Těleso otopné trubkové Linear Max KLM výška 1500 mm, délka 600 mm	kus	1,00	3 845,00	3 845,00	0,00	3 845,00
30	735153300R00	Příplatek za odvzdušňovací ventil	kus	1,00	74,00	34,13	39,87	74,00
31	735-003UT	Elektrické topné těleso pro těleso 500W	kpl	1,00	1 423,00	1 154,70	268,30	1 423,00
783 Materiál								
32	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	5,00	47,00	43,99	191,01	235,00
900 Ostatní								
33	100-003UT	Vypouštění topného systému	kpl	1,00	1 150,00	0,00	1 150,00	1 150,00
34	100-002UT	Napuštění a odvzdušnění topného systému do 500 m2	kpl	1,00	1 980,00	0,00	1 980,00	1 980,00
35	100-001UT	Topná zkouška	kpl	1,00	3 500,00	0,00	3 500,00	3 500,00
36	001	Stavební přípomoc, doprava materiálu 5%	kpl	1,00	2 987,00	0,00	2 987,00	2 987,00
37	002	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu 3%	kpl	1,00	1 965,00	0,00	1 965,00	1 965,00

Celkem:

81 825,00

Poznámka:

STAVEBNÍ FIRMA
Václav CHAPLÁK
Oslov 26, 398 35 Oslov
IČO: 60081694, tel.: 602 185 267



**Změna užívání kanceláří na bytovou jednotku,
1. patro domu č.p. 86 Oslov, stav. parc. č.97, k.ú. Oslov
Obec Oslov, č.p. 86, 39835 Oslov**

č.	položka	výkres	popis	typ	poč.	jed.	celkem
1			Rozváděč RS2				
1	VOC	2	Plast/ocel. rozváděč, 362x762x145m, 42TE, IP30		1	ks	1565,00
2	VOC	2	Elektroměr 0,25-80A/400V, tř.1		1	ks	1373,00
3	VOC	2	Chráníč 40-4-300mA		1	ks	1210,00
4	VOC	2	Jistič 6B/1, 6kA		2	ks	196,00
5	VOC	2	Jistič 10B/1, 6kA		1	ks	69,00
6	VOC	2	Jistič 16B/1, 6kA		1	ks	69,00
7	VOC	2	Jistič 16B/3, 6kA		1	ks	291,00
8	VOC	2	Jističochránič 10A/1N/30mA, A		1	ks	1244,00
9	VOC	2	Jističochránič 16A/1N/30mA, A		7	ks	7042,00
10	VOC	2	Stykač 2x20A, 230V		1	ks	669,00
11	VOC	2	Spínací hodiny týden, 230V/16A		1	ks	1567,00
12	VOC	2	Zdroj 8/230V, 4VA		1	ks	535,00
13	VOC	2	Zvonek 12V/90dB		1	ks	650,00
14	VOC	2	Svorkovnicový blok		2	ks	796,00
15	VOC	2	Držák svorkovnicového bloku		4	ks	260,00
16	VOC	2	Záslepka bílá 5TE		2	ks	72,00
sestava rozváděče							30%
celkem							5282,40
							22890,40

č.	položka	výkres č.	Materiál elektro silnoproud				
1	VOC	1-2	LED sv. interiérové, 20W/230V, IP40	5	ks		5450,00
2	VOC	1-2	LED sv. koupelové, 34W/230V, IP44	2	ks		2530,00
3	VOC	1-2	LED pásek, 230V/8W/m, vč profilu	3	m		2250,00
4	VOC	1-2	Jistič 16B/1, 6kA	1	ks		69,00
5	VOC	1-2	Jistič 16B/3, 6kA	1	ks		291,00
6	VOC	1-2	Jistič 20B/3, 6kA	1	ks		551,00
7	VOC	1-2	Retrofit pro IJV	2	ks		346,00
8	VOC	1-2	Retrofit pro ITV	1	ks		171,00
9	VOC	1-2	Spínač jednopólový, řaz. 1, 10A/250V, komplet, IP20	5	ks		820,00
10	VOC	1-2	Spínač jednopólový, řaz. 6, 10A/250V, komplet, IP20	8	ks		1328,00
11	VOC	1-2	Spínač jednopólový, řaz. 7, 10A/250V, komplet, IP20	1	ks		214,00
12	VOC	1-2	Tlačítko 10A/250V, komplet, IP20	1	ks		178,00
13	VOC	1-2	Zásuvka 230V/16A, komplet, IP20	16	ks		2336,00
14	VOC	1-2	Zásuvka 230V/16A, přepět. ochrana, komplet, IP20, komplet, IP20	3	ks		2664,00
15	VOC	1-2	Dvozásuvka 230V/16A, komplet, IP20	3	ks	180,00	540,00
16	VOC	1-2	Doběhové rele ventilátoru 230V/1A,	1	ks	278,00	278,00
17	VOC	1-2	Ventilátor koupelnový D=110mm, 230V/30VA, zpětná klapka	1	ks	870,00	870,00
18	VOC	1-2	Kouřový detektor bateriový	1	ks	335,00	335,00
19	VOC	1-2	Krabice přístrojová 68	36	ks	9,00	324,00
20	VOC	1-2	Krabice s víčkem 68	3	ks	13,00	39,00
21	VOC	1-2	Krabice rozvodná 68	9	ks	35,00	315,00

1	ks	680,00	680,00
100	ks	4,00	400,00
230	m	14,00	3220,00
180	m	23,00	4140,00
10	m	22,00	220,00
12	m	36,00	432,00
25	m	59,00	1475,00
12	m	145,00	1740,00
15	m	42,00	630,00
15	m	13,00	195,00
40	ks	6,00	240,00
10	ks	26,00	260,00
			35663,00

2	ks	736,00	1472,00
			1472,00

1	ks	2490,00	2490,00
6	ks	32,00	192,00
6	ks	28,00	168,00
50	m	11,00	550,00
50	m	12,00	600,00
3	ks	65,00	195,00
40	m	16,00	640,00
3	ks	9,00	27,00
3	ks	24,00	72,00
			4934,00

1	ks	1430,00	1430,00
1	ks	890,00	890,00
1	ks	1760,00	1760,00
1	ks	1130,00	1130,00
1	ks	890,00	890,00
14	ks	13,00	182,00
40	m	15,00	600,00
3	ks	287,00	861,00
3	ks	9,00	27,00
10	m	16,00	160,00
			7930,00

poč.	jed.	á	celkem
36	ks		0,00
9	ks		0,00
1	ks		0,00
30	m		0,00

př. CY)

5	741122015	1-2	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	230 m	0,00
6	741122016	1-2	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	180 m	0,00
7	741122031	1-2	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (např. CYKY)	22 m	0,00
8	741122032	1-2	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm ² (např. CYKY)	25 m	0,00
9	741122033	1-2	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10 mm ² (např. CYKY)	12 m	0,00
10	741130001	1-2	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	46 ks	0,00
11	741130005	1-2	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	14 ks	0,00
12	741210002	1-2	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	2 ks	0,00
13	741310001	1-2	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	4 ks	0,00
14	741310022	1-2	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	8 ks	0,00
15	741310025	1-2	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální se zapojením vodičů	1 ks	0,00
16	741313042	1-2	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	19 ks	0,00
17	741320101	1-2	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	1 ks	0,00
18	741320161	1-2	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	1 ks	0,00
19	741372022	1-2	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m ² se zapojením vodičů	7 ks	0,00
20	741810002	1-2	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	1 ks	0,00
21	998741202	1-2	přesun hmot do 50m a 6-12m výšky (z materiálu)	0,73 %	14336,00
celkem					104,65
					44000,00

č.	položka	výkres č.	Montáže 742 - URS2024-I	poč.	jed.	á	celkem
1	742110002	1-2	Uložení plast. trubky pod omítku vč, zasekání	50	m		0,00
2	742110504	1-2	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem	9	ks		0,00
3	742121001	1-2	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	140	m		0,00
4	742220001	1-2	Montáž ústředny PZTS	1	ks		0,00
5	742330051	1-2	Popis portu 2 zásuvky	3	ks		0,00
6	742330052	1-2	Popis portu patchpanelu	3	ks		0,00
7	742330101	1-2	Měření segmentu metal kabelu s vyhotovením protokolu	4	ks		0,00
8	742410001	1-2	Montáž systému rozhlasu	1	ks		0,00
9	742410201	1-2	Nastavení a oživení ústředny rozhlasu	1	ks		0,00
10	742420001	1-2	Montáž venkovní televizní antény	2	ks		0,00
11	742420041	1-2	Montáž anténního zesilovače	1	ks		0,00
12	742420051	1-2	montáž rozbočovače	1	ks		0,00
13	742420111	1-2	Montáž F konektoru	14	ks		0,00
14	742420121	1-2	Montáž TV zásuvky	3	ks		0,00
15	742420201	1-2	Nastavení zesilovače dle úrovně na zásuvkách	3	ks		0,00
16	998742201	1-2	přesun hmot do 50m, do 6m (z materiálu slaboproud)	0,77 %		14336,00	110,39
							16500,00

Demontáže elektro 741 - URS2023-I						
1	741211817	1	Demontáž rozváděče přes 0,8 m ²	3	ks	0,00
1	741213811	1	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm ² bez zachování funkčnosti	15	ks	0,00
2	741311863	1	Demontáž spínače do 2 svorek, normální prostředí, bez zachování funkčnosti	6	ks	0,00
3	741315833	1	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných 2P+PE	16	ks	0,00
4	741371841	1	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí přisazeného stropního do 0,09 m ²	8	ks	0,00
						7500,00

č.	položka	výkres č.	Zemní a pomocné práce při elektromontážích - 946 - URS2023/II			
1	468081311	1-2	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m ² tl do 15 cm	3	ks	0,00
2	468081313	1-2	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m ² tl přes 30 do 45 cm	3	ks	0,00

3	468082211	1-2	Vybourání otvorů pro elektroinstalaci v stropech a klenbách železobetonových pl do 0,09 m2 tl do 10 cm	4	ks	0,00
4	468094111	1-2	Vyvtávání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky do 6 cm	56	ks	0,00
5	460941122	1-2	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stropech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	8	m	0,00
6	468101413	1-2	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	60	m	0,00
7	468101414	1-2	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 7 do 10 cm	10	m	0,00
8	468091343	1-2	Vysekání kapes a výklenků v cihel zdivu pro elektroinstalační zařízení pl přes 0,16 do 0,25 m2 a hl přes 30 do 45 cm	1	ks	0,00
9	460941112	1-2	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stropech hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	8	m	0,00
10	460941214	1-2	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 7 do 10 cm	56	m	0,00
11	460941233	1-2	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm	10	m	0,00
12	469971111	1-2	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	1	t	0,00
13	469972111	1-2	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	1	t	0,00
14	469972121	1-2	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	10	km	0,00
15	460932112	1-2	Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvtávání otvoru ve stěnách cihelných průměru přes 8 do 12 mm	40	ks	0,00
celkem						19000,00

Rekapitulace elektro

Změna užívání kanceláří na bytovou jednotku,

1. patro domu č.p. 86 Oslov, stav. parc. č.97, k.ú. Oslov

Obec Oslov, č.p. 86, 39835 Oslov

Rozváděče celkem	22890,40
Materiál silnoproud	35663,00
Materiál slaboproud	14336,00
Montážní práce silnoproud	44000,00
Montážní práce slaboproud	16500,00
Demontáže elektro	7500,00
Zemní a pomocné práce	19000,00
Cena celkem	159889 Kč

Ceny materiálu a montáží bez DPH

Pomocný a podružný materiál nespecifikován

Konečná úprava povrchů nespecifikována

Poznámka:

VOC = průměrná velkoobchodní cena, určená průzkumem trhu. Jde o standardní způsob určení ceny, jelikož pro dodávku elektromateriálu ceníky vydávány nejsou.

Pro ocenění montážních prací elektroinstalace a zemních prací je užito ceníkové soustavy URS 2024/I

STAVEBNÍ FIRMA
Václav CHABÁT
Oslov 26, 398 35 Oslov
IČO: 60081694, tel.: 602 135 267

